Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: WG Winda Opole S.C., ul. Koraszewskiego 32, 46-050 

Tarnów Opolski. 

1. Oferta dla części 1:  

a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu umowy za cenę 56 300,00 zł netto, 

co stanowi wartość brutto wg stawki podatku VAT 23 % w wysokości 69 249,00 zł 

(słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści dziewięć złotych 

00/100); 

b) Wykonawca oferuje 36 miesięcy gwarancji na wykonane roboty budowlane 

począwszy od zatwierdzonego protokolarnego odbioru końcowego robót 

budowlanych; 

c) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu umowy w terminie 8 tygodni od dnia

[...]

− oferujemy wykonanie II etapu w terminie 7 tygodni od dnia podpisania 

umowy. 

2. Oferta dla części 2: 

a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu umowy za cenę 70 305,00 zł netto, 

co stanowi wartość brutto wg stawki podatku VAT 23 % w wysokości 86 475,15 zł 

(słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 

15/100); 

b) Wykonawca oferuje 36 miesięcy gwarancji na wykonane roboty budowlane 

począwszy od zatwierdzonego protokolarnego odbioru końcowego robót 

budowlanych; 

c) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu umowy w terminie 9 tygodni od dnia